АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2018 г  № 12-п						 с. Родничок

Об отмене ранее принятого постановления.

В соответствии со ст. 1  Конституции РФ и п. п. 3,4 ст. 7 Федеральным законом от 06.10.2003 г  № 131 ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.1 ст. 7, п.2 ст.16, Федерального закона от 22.11.1995 № 171- ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», администрация Родничковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление № 14 -п от 01.07.2013 г. «Об установлении границ прилегающих территорий» - отменить.

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования 					В.В. Нагорнов